
中标候选人公示

项目名称：2025-2026年度基建中小修理项目

项目编号：614GC20250090-1G

招标代理项目编号：SITEN-ZB-20250715

公示开始时间：2025年05月29日

公示结束时间：2025年06月04日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价

1 上海捷赛建设工程有限公司 1826049元

2 上海禾江建设工程有限公司 1880958元

3 上海舜川建设工程有限公司 1955808.77元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至上海市黄浦路99号上海滩国际

大厦601室。

三、其他公示内容

 /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为上海造币有限公司。

五、联系方式

招标人：上海造币有限公司

地址：上海市光复西路17号

联系人：吴执峰

电话：021-52900000

电子邮箱：wuzhifeng2074@sina.cn

招标代理机构：上海上投招标有限公司

地址：上海市黄浦路99号上海滩国际大厦601室

联系人：张瑾

电话：021-63234076

电子邮箱：zhangjin@siticotr.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  上海上投招标有限公司 （盖章）

2025年05月29日

mailto:wuzhifeng2074@sina.cn


中标候选人公示

项目名称：2025-2026年度基建中小修理项目

项目编号：614GC20250090-1G

招标代理项目编号：SITEN-ZB-20250715

公示开始时间：2025年05月29日

公示结束时间：2025年06月04日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价

1 上海捷赛建设工程有限公司 1826049元

2 上海禾江建设工程有限公司 1880958元

3 上海舜川建设工程有限公司 1955808.77元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至上海市黄浦路99号上海滩国际

大厦601室。

三、其他公示内容

 /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为上海造币有限公司。

五、联系方式

招标人：上海造币有限公司

地址：上海市光复西路17号

联系人：吴执峰

电话：021-52900000

电子邮箱：wuzhifeng2074@sina.cn

招标代理机构：上海上投招标有限公司

地址：上海市黄浦路99号上海滩国际大厦601室

联系人：张瑾

电话：021-63234076

电子邮箱：zhangjin@siticotr.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  上海上投招标有限公司 （盖章）

2025年05月29日

mailto:zhangjin@siticotr.com

		2025-05-29T11:17:51+0800
	NJ
	dzqz




